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主旨：檢送國立教育廣播電臺110年1至3月「特別的愛」節目表

　　　如附件，請鼓勵所屬教職員生收聽，以充實特殊教育知能
　　　，請查照。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署
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擬：
一、國立教育廣播電臺檢送110年1月至3月「特別的愛」節目表，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0105
0930

學務長：

0105
1208

0107
1117

0107
1117


